花蓮縣玉里鎮公所　函

地址：981花蓮縣玉里鎮中正路一四八號
承辦人：林佳岑
電話：03-8883166轉115
傳真：03-8882674
電子信箱：sayhi428@hlyl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月31日
發文字號：玉鎮民字第1110021431號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：明華園玉里ATTACH1

主旨：為本所於本（111）年11月16日（星期三）晚上7時於玉里
國小永昌分校運動場辦理明華園戲劇團「2022花蓮傳統藝
術巡演【經典再現】」活動，請惠予協助宣傳，並歡迎所
屬踴躍參加，請查照。

正本：國立玉里高級中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣
立玉東國民中學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、
花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦
國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣
玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小
學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮
戶政事務所、花蓮縣玉里鎮衛生所、花蓮縣玉里鎮民代表會、台灣自來水股份
有限公司第九區管理處玉里營運所、交通部公路總局第四區養護工程處玉里工
務段、交通部公路總局臺北區監理所花蓮監理站玉里分站、交通部臺灣鐵路管
理局花蓮運務段玉里站、花蓮縣玉里地政事務所、花蓮縣地方稅務局玉里分
局、花蓮縣警察局玉里分局、財政部北區國稅局玉里稽徵所、衛生福利部玉里
醫院、臺北榮民總醫院玉里分院、花蓮縣玉里鎮三民社區發展協會、社團法人
花蓮縣玉里鎮三軒社區發展協會、花蓮縣玉里鎮大禹社區發展協會、花蓮縣玉
里鎮啟模社區發展協會、花蓮縣玉里鎮源城社區發展協會、花蓮縣玉里鎮長良
社區發展協會、花蓮縣玉里鎮安通社區發展協會、花蓮縣玉里鎮樂合社區發展
協會、花蓮縣玉里鎮東豐社區發展協會、花蓮縣玉里鎮高寮社區發展協會、花
蓮縣玉里鎮觀音社區發展協會、花蓮縣玉里鎮松浦社區發展協會、花蓮縣玉里
鎮福音社區發展協會、花蓮縣玉里鎮泰林社區發展協會、花蓮縣玉里鎮春日社
區發展協會、花蓮縣玉里鎮德武社區發展協會

副本：本所民政課電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/31

1110008701

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁